проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА СОРСКА

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2017 года                                                                                                       №

О даче согласия на снижение арендной платы

Рассмотрев обращение  и/п Созыкиной Н.В. с просьбой о снижении арендной платы, руководствуясь ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск, Положением «Об аренде имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дать согласие на ежемесячное снижение арендной платы индивидуальному предпринимателю – Созыкиной Н.В. за аренду нежилого помещения расположенного по адресу: г. Сорск ул. Кирова дом №4, до 15000 (пятнадцати тысяч)  рублей в месяц сроком на один год с 01.01.2018 года  до 01.01.2019 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                                 М.Н. Савельева